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            Dolor Tristique
          

                
          Nullam quis risus eget urna mollis ornare vel eu leo. Aenean lacinia bibendum nulla sed consectetur. Aenean lacinia bibendum nulla sed consectetur. Maecenas faucibus mollis interdum. Maecenas faucibus mollis interdum. Etiam porta sem malesuada magna mollis euismod.
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                  PRZESTRZEŃ UROCZYSTOŚCI
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                    Wasze Magiczne Chwile

                    W LEŚNA SALA

                    Jeśli marzycie o magicznej oprawie Waszego wymarzonego dnia, to Leśna Sala jest miejscem, które spełni Wasze najskrytsze marzenia o idealnym weselu. Oferujemy Wam przestrzeń pełną uroku, gdzie Wasza miłość będzie błyszczeć niczym najjaśniejsza gwiazda na nocnym niebie. 

Leśna Sala to wyjątkowe miejsce, gdzie marzenia stają się rzeczywistością. Nasza sala pomieści do 120 osób, zapewniając kameralną i intymną atmosferę, która sprawi, że Wasze przyjęcie będzie niezapomniane. Znajdujemy się tuż obok Żywca.

Nasze indywidualne podejście to nasza tajemnica sukcesu. Chcemy, aby Wasze przyjecie było dokładnie takie, jak sobie wymarzyliście. Nasz zespół dedykowany jest spełnianiu Waszych marzeń i życzeń, byście mogli skupić się na tym, co najważniejsze – na sobie nawzajem.
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              Każdy detal, każdy uśmiech, każdy moment

                    - z nami Twoje przyjęcie będzie doskonałe.
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                / 02
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                OFERTY SPECJALNE
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              Wspólnie możemy stworzyć magię. 
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              Skontaktujcie się z nami już teraz i pozwólcie nam wprowadzić Wasze marzenia w życie.
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                    Zaufaj tym, którzy nas wybrali!
                  

                
                                  
                    Nasze świadectwa klientów mówią same za siebie.
                  

                
                                  
                    “

Sala zdecydowanie na 6 gwiazdek! Razem z żoną chcielibyśmy z całego serca polecić ten dom weselny. Od samego początku widać, że ludzie którzy tam pracują a zwłaszcza właściciele wiedzą czego oczekują ich goście. Oferta weselna jest bardzo bogata, więc każda para znajdzie coś dla siebie. Dużym plusem jest to, że sala nie przewiduje żadnych ukrytych lub dodatkowych kosztów związanych z organizacją wesela. Wszystko jest przedstawione czarno na białym. Każdy element wystroju/jedzenia/atrakcji jest dobierany indywidualnie pod życzenie młodej pary. Właściciel w oparciu o własne doświadczenie stara się doradzić czy warto dobierać kolejną atrakcję biorąc pod uwagę jakich mamy gości weselnych.



Nasi goście bawili się świetnie o czym wspominali w trakcie wesela i często po weselu. Jedzenie było pyszne, alkoholu nie brakowało, sala była bardzo pięknie przystrojona, a obsługa z uśmiechem na twarzy starannie dbała o każdy szczegół na sali.

Na uwagę zasługuje również fakt, że obsługa sali świetnie dogadywała się z DJ, fotografem i kamerzystą/operatorem.



Podsumowując jeśli się zastanawiacie, to nie ma nad czym. Na pewno będziecie zadowoleni! Tak jak MY. 😀
                  

                
                                  
                    Adrian Grzesiewicz
                  

                
              


            

                                  
              
                                  
                    Dołącz do grona zadowolonych klientów -
                  

                
                                  
                     Przekonaj się, co mówią o nas!
                  

                
                                  
                    “

W Leśnej Sali organizowaliśmy nasze wesele 5 gwiazdek to zdecydowanie za mało by określić nasz zachwyt.Dekoracja przeszła nasze najśmielsze oczekiwania.Jedzenie pyszne, pięknie podane, różnorodne i porcje naprawdę duże.Ciasta, desery to prawdziwe dzieła sztuki zarówno wizualnie jak i w smaku.Obsługa na najwyższym poziomie perfekcja w każdym calu. Dopełnieniem jest niesamowity właściciel p.Marcin dla którego niemożliwe staje się możliwe, osoba która służy pomocą w każdym najmniejszym szczególe jak dla nas jest numerem jeden.Jeśli ktoś chce mieć niepowtarzalne i klimatyczne po prostu idealne wesele to nie ma się nad czym zastanawiać tylko rezerwować termin. Dziękujemy!
                  

                
                                  
                    Sabina Ponikwia
                  

                
              


            

                                  
              
                                  
                    Odkryj, dlaczego nasi klienci są zachwyceni
                  

                
                                  
                    Czytaj świadectwa satysfakcji!
                  

                
                                  
                    “

Z czystym sumieniem możemy polecić to miejsce! Organizowaliśmy w Leśnej Sali chrzciny, kameralna uroczystość, ale dla właścicieli każda ma najwyższy priorytet :) jedzenie przepyszne, obsługa miła i sympatyczna, kontakt z właścicielami bezproblemowy. Sala jest piękna, czysta idealna na mniejsze i większe uroczystości. Serdecznie polecamy Leśną Sale! ♥️
                  

                
                                  
                    Beata Biegun
                  

                
              


            

                                  
              
                                  
                    Wspołnie budujemy świat,
                  

                
                                  
                    opierając się na różnorodności opinii.
                  

                
                                  
                    “

Organizacja na najwyższym poziomie 😍Jedzonko przepyszne a wystroj sali przepiękny  ❤Obsługa profesjonalna .🙂Mieliśmy wymarzone wesele 🥰 Dziękujemy że spełniliście każde nasze zachcianki 😉 Jesteście niesamowici . 🥰 Polecamy wszystkim tą salę . Pełen profesjonalizm !! 😍
                  

                
                                  
                    Mat & Erin
                  

                
              


            

                                  
              
                                  
                    Klient mówi, my słuchamy
                  

                
                                  
                    Opinie, które kształtują naszą ofertę z myślą o Tobie.
                  

                
                                  
                    “

Zachwycamy się już na wstępie gdy wchodząc ukazuję się nam idealnie przystrojona sala z najdrobniejszym szczególe dopracowana. Obsługa profesjonalna, miła i uśmiechnięta, gość czuję się przy nich wyjątkowy. Mimo zmęczenia nadal nad ranem dziewczyny uśmiechnięte. Jedzenie przepyszne, gorące co w innych lokalach jest rzadkością, wszystko świeże,doprawione, brawo dla szefa kuchni.

Właściciel lokalu myślę że nie ma takiego drugiego, czy jesteś parą młodą czy gościem zawsze obecny, uśmiechnięty, dla niego nie ma rzeczy niemożliwych, pełna profesjonalność.

Byłam gościem i było nas ponad 90 osób, miesjca jest wystarczająco, ta sala naprawdę nie jest mała. Wszystko było idealne, widać tam że ekipa która tam pracuje świetnie ze sobą współpracuje co przekłada się na zadowolonych gości. Polecam z całego serca i dziękuję!
                  

                
                                  
                    Bell Gas
                  

                
              


            

                                  
              
                                  
                    Doświadczenie innych klientów, twoje pewne wybory
                  

                
                                  
                    wspólnie tworzymy historię sukcesu
                  

                
                                  
                    “

Jak dla mnie Dom weselny Leśna sala to odkrycie tego rocznego sezonu ślubnego!

Dbałość o każdy szczegół, na prawdę o każdy szczegół! Obsługa gości na najwyższym poziomie. Drogie przyszłe Pary Młode wasi goście będą się tu czuć świetnie a Wy będziecie mogli świętować nie martwiąc się o nic.
                  

                
                                  
                    Tomasz Ogorzały
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            Bo każdy głos ma znaczenie, każda opinia buduje lepszą rzeczywistość.
          

              

    
          
        KLIKNIJ PO WIĘCEJ OPINI
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                  EMAIL:
                

                
                  rezerwacja@lesnasala.pl
                

                          

                                  
                              
                  ADRES:
                

                
                  ul. Św. Michała Archanioła 102, 34-300 Leśna 
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